
Id: KTAPQ-XXNSV-JNGPU-WMBLK-RPYMC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/16/2011
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 24 marca 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego ze środków Europejskiego Banku Inwestycyjnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy ze środków Europejskiego Banku Inwestycyjnego, 
w wysokości 169.000,00zł, ( słownie: sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100), na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetowego w roku 2011, z przeznaczeniem na zadania: 

a) Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej w ul. Jana Pawła II oraz w ul. Zaułek Kościelny 
w Zbąszynku, na kwotę 117.000,00 zł, 

b) Budowa kompleksu sportowo –rekreacyjnego w Rogozińcu, na kwotę 52.000,00zł. 

2. Zabezpieczeniem spłaty kredytu długoterminowego będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

3. Spłata kredytu długoterminowego następować będzie z dochodów własnych gminy w latach 2013-2015. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Zbąszynka do zawarcia umowy o kredyt długoterminowy oraz do zaciągnięcia 
zobowiązania wekslowego w celu zabezpieczenia kredytu, wg. warunków określonych w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: KTAPQ-XXNSV-JNGPU-WMBLK-RPYMC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Źródłem pokrycia zaplanowanego deficytu na rok 2011 są przychody z tytułu kredytów i pożyczek. W ramach 
planowanych przychodów, widnieją kredyty długoterminowe na pokrycie wydatków majątkowych, które nie 
znalazły pokrycia w planowanych dochodach budżetu roku bieżącego. Przedmiotowa uchwała, dotyczy 
planowanego zadłużenia, związanego z realizacją dwóch zadań majątkowych: „Budowa sieci wodociągowej oraz 
kanalizacji sanitarnej w ul. Jana Pawła II oraz w ul. Zaułek Kościelny w Zbąszynku” oraz „Budowa kompleksu 
sportowo rekreacyjnego w Rogozińcu”. Kredyt planowany jest ze środków Europejskiego Banku Inwestycyjnego, 
do wysokości 50 % planowanego udziału własnego w ramach realizacji zadań. 


